[image: 123]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024 № 34
с. Мечетное

О внесении изменений в постановление от 15.12.2015 № 68

В соответствии с поправками, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 № 124 в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов и руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 15.12.2015 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение и аннулирование адресов» на территории Мечетненского муниципального образования» (с изм.) следующие изменения:
- пункт 2.4. раздела II. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.4.  Срок предоставления муниципальной услуги.
Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании, или аннулировании его адреса, а также размещения соответствующих сведений об адресе объекта адреса в государственном адресном реестре в случае подачи заявления в форме электронного документа принимаются в срок не более чем 5 рабочих дней со дня поступления заявления.»
- подпункт 3) пункта 3.1. раздела III. приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«3) направление постановления по присвоению объекту адресации адреса, изменению или аннулированию его адреса, либо решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса, изменении или аннулировании его адреса с приложением выписки из государственного адресного реестра 2 об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре;»
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию  в  установленном порядке.

Глава Мечетненского
муниципального образования 					С.Е. Янюшкина

image1.png